25

Решение Муниципального совета Муниципального района "Ракитянский район" Белгородской области Пятидесятое заседание Муниципального совета от 5 июля 2013 года № 8
"О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования "Ракитянский район" Белгородской области на период до 2025 года"

Во исполнение Постановления Правительства Белгородской области от 20 августа 2012 года № 345-пп «Об утверждении комплекса мер по увеличению валового регионального продукта Белгородской области в 1,5 раза, а также в целях актуализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Ракитянский район» Белгородской области на период до 2025 года Муниципальный совет Ракитянского района р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области от 03 апреля 2008 года №1 «О Стратегию социально-экономического развития муниципального образования «Ракитянский район» на 2008-2025 годы:
· подраздел 4.1 раздела 4 Стратегии изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
· подраздел 4.2 раздела 4 Стратегии изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
· подраздел 5.1 раздела 5 Стратегии изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
· подраздел 5.2 раздела 5 Стратегии изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
· раздел 7 Стратегии изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности (Белоконев А.И.).

         Председатель
Муниципального совета                                                          А. Мирошников